
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB

GRADSKI URED ZA OPĆU 
UPRAVU

KLASA: UP/l-230-02/99-01/486
URBROJ: 251-02-02-99-2

Zagreb, 19. travnja 1999.

Gradski ured za opću upravu, u postupku po zahtjevu Kino kluba
"Zagreb", sa sjedištem u Zagrebu, Trg hrvatskih velikana 14, za upis promjene u 
registar udruga, temeljem članka 15. stavka 1. alineje 1. Zakona o udrugama 
(Narodne novine 70/97 i 106/97) i članka 6. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Grada Zagreba (Službeni glasnik broj 6/97 i 7/97), donio je

RJEŠENJE

1. Odobrava se upis promjene osoba ovlaštenih za
zastupanje KINO KLUBA "ZAGREB", sa sjedištem u Zagrebu, Trg hrvatskih 
velikana 14.

2. Za zastupanje Kino kluba "Zagreb" ovlašteni su: VEDRAN 
ŠAMANOVIĆ, predsjednik i ALAN BAHORIĆ, dopredsjednik.

3. Upis promjena u Registar udruga Grada Zagreba izvršen je dana 19. 
travnja 1999. pod registarskim brojem 21000827.

Obrazloženje

Kino klub "Zagreb", sa sjedištem u Zagrebu, Trg hrvatskih velikana 14,
podnio je ovom Gradskom uredu zahtjev za upis promjene osoba ovlaštenih za 
zastupanje u Registar udruga Grada Zagreba.

Uz zahtjev dostavljeni su svi propisani dokumenti potrebni za upis 
promjene u registar.

Zahtjev je osnovan.



U provedenom postupku, uvidom u priloženu dokumentaciju i Zbirku 
isprava Kluba, utvrđeno je:

- da je Kino klub "Zagreb” upisan u Registar udruga Grada Zagreba pod 
registarskim brojem 21000827;

- da je 5. ožujka 1999. održana redovna sjednica Skupštine na kojoj su 
razriješeni dužnosti predsjednik i dopredsjednik Kluba, te je dosadašnji predsjednik 
izabran za dopredsjednika, dok je dopresjednik izabran za predsjednika Kluba, a oni 
su i osobe ovlaštene za zastupanje, sukladno odredbi članka 4. Statuta.

Temeljem navedenog, te odredbi članka 20. Zakona o udrugama, 
riješeno je kao u izreci.

Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna po Tarifnom broju 1. i 2. 
Tarife upravnih pristojbi Zakona o upravnim pristojbama (Narodne novine 8/96 i 
95/97), naplaćena je i na zahtjevu uredno poništena.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu uprave 
Republike Hrvatske u roku od 15 dana od dana dostave rješenja. Žalba se 
neposredno predaje ili šalje poštom ovom Gradskom uredu, a može se izjaviti i 
usmeno na zapisnik. Na žalbu se plaća upravna pristojba u iznosu od 50,00 kuna po 
Tarifnom broju 3. Tarife upravnih pristojbi Zakona o upravnim pristojbama.

DOSTAVITI:
(J) Kino klub "Zagreb"

Zagreb, Trg hrvatskih velikana 14
2. Ministarstvo financija, Porezna uprava, 

Ispostava Medveščak
Zagreb, Draškovićeva 15

3. Državni ured za reviziju
Zagreb, Tkalčićeva 19

4. Zbirka isprava, ovdje
5. Arhiva, ovdje

NAČELNIK ODJELA ZA
PO OVLASTI


